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Врз основа на член 22 став 9 од Статутот на Коалиција СЕГА, Собранието на Коалицијата 
на младински организации СЕГА на седницата одржана на ден 11.05.2010 година одржана 
во Прилеп ја донесе следната: 
 
 

 
 
 

ОДЛУКА 
 

За премин од основно во придружно членство 
 
 
 

Член 1 
 

Здружението на граѓани „Граѓанска иницијатива за еднакви можности СЕМПЕР“ од 
Битола преминува од основно во придружно членство во Коалицијата на младински 
организации СЕГА. 

 
 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува во сила од денот на нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Прилеп, 11.05.2010 година 
 
 

                           Претседавач на Собрание                                                     
на Коалиција СЕГА 
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     Христијан Јанкулоски 
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